Информационный бюллетень                                                                               Суховского сельского поселения

______________________________________
№22 среда 28 декабря  2016 года

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний

28 декабря 2016 год                                 № 1                             п. Новосуховый

Присутствовали: 12 граждан

Председательствующий – Севрюгин С.С..,

председатель комиссии

по проведению публичных слушаний

Секретарь – Морозова Т. И , секретарь

комиссии

Повестка проведения публичных слушаний:

     1. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Суховского сельского поселения, утвержденные  решением  Собрания депутатов Суховского сельского  поселения от 26.11. 2012 года № 6.

      Докладчик – Севрюгин С.С., председатель комиссии по проведению публичных слушаний.

    Слушали: Севрюгина С.С. по проекту  изменений в Правила землепользования и застройки Суховского сельского поселения, утвержденные  решением  Собрания депутатов Суховского сельского  поселения от 26.11. 2012 года №6.

    Замечания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Суховского сельского поселения, утвержденные  решением  Собрания депутатов Суховского сельского  поселения от 26.11. 2012 года № 6 от участников публичных слушаний не поступали.

Председатель комиссии____________ С.С.Севрюгин  «28»  декабря 2016 г.

Секретарь                                 ____________ Т.И.Морозова   «28»  декабря 2016 г.

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии  по проведению публичных слушаний

«28» декабря 2016г.

            № 3                         п. Новосуховый
    Присутствовали члены комиссии:

Председатель: Севрюгин С.С. - Председатель комиссии, Глава Администрации Суховского  сельского поселения;

  Заместитель председателя:  Андрюнина С.В. – начальник сектора экономики и финансов  администрации Суховского сельского поселения;

    Секретарь  -  Морозова Т.И..-  специалист 1 категории администрации Суховского сельского поселения

Члены комиссии:

- Русанова С.А.  – специалист 1 категории Администрации Суховского  сельского поселения;

          - Сапожников Александр Сергеевич – депутат Собрания депутатов Суховского сельского поселения;

      -   Подосинников Иван Олегович – депутат Собрания депутатов Суховского сельского поселения;

      - Гарькавая Валентина Федоровна – депутат Собрания депутатов Суховского сельского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

    1. О составлении заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Суховское сельское поселение», утвержденные постановлением Администрации Суховского сельского поселения от 28.10.2016 № 3.

    Докладчик – С.С.Севрюгин., председатель комиссии по проведению публичных слушаний.

СЛУШАЛИ:

    1. Севрюгин С.С. о составлении заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Суховское сельское поселение», утвержденные постановлением Администрации Суховского сельского поселения от 28.10.2016 № 3.
    Решили:  На основании протокола публичных слушаний от 28.12.2016 года № 1,  утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Суховского сельского поселения по проекту изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Суховское сельское поселение», согласно приложению.

Председатель комиссии

                                    __________________ С.С.Севрюгин    28 декабря 2016 г.

Секретарь

                                     ____________________    Т.И.Морозова      28 декабря 2016 г.

Приложение к протоколу заседания комиссии по проведению публичных слушаний
                                                                                   от  28.12.2016 года № 3

Заключение о результатах

публичных слушаний

28 декабря 2016  г.                                                                 п. Новосуховый

    Инициатор публичных слушаний: глава Администрация Суховского сельского поселения.

     Публичные слушания назначены, постановлением Администрации Суховского сельского поселения от 28 октября 2016 года № 3 «О проведении публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Суховское сельское поселение» Тацинского района Ростовской области», на 28 декабря 2016 г. в 16,00 часов, в Администрации Суховского сельского поселения, п. Новосуховый , ул. Административная.8.

    Информация о вопросе выносимом на публичные слушания, инициаторе проведения публичных слушаний, времени и месте их проведения, контактную информацию комиссии по проведению публичных слушаний, адрес помещения, в котором можно ознакомиться с полной информацией о подготовке и проведении публичных слушаний, подать заявку для выступления на публичных слушаниях, время (режим) ознакомления, подачи заявки, размещалась на информационных стендах в администрации поселения, Суховской и Крыловской библиотеках и в населенных пунктах поселения, а также 28 октября 2016 года в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Суховского сельского поселения» № 18.

    Комиссия  по проведению публичных слушаний – комиссия по проведению публичных слушаний, назначен постановлением Администрации Суховского сельского поселения от 27 октября 2016 года № 2  в составе:

Председатель: Севрюгин С.С. - Председатель комиссии, Глава Администрации Суховского  сельского поселения;

  Заместитель председателя:  Андрюнина С.В. – начальник сектора экономики и финансов  администрации Суховского сельского поселения;

    Секретарь  -  Морозова Т.И..-  специалист 1 категории администрации Суховского сельского поселения

Члены комиссии:

- Русанова С.А.  – специалист 1 категории Администрации Суховского  сельского поселения;

          - Сапожников Александр Сергеевич – депутат Собрания депутатов Суховского сельского поселения;

      -   Подосинников Иван Олегович – депутат Собрания депутатов Суховского сельского поселения;

      - Гарькавая Валентина Федоровна – депутат Собрания депутатов Суховского сельского поселения.

	Проект правового акта вынесенный на обсуждение
	Предложения и рекомендации экспертов и участников
	Предложе-

ния, рекоменда-

ции внесены

(поддержа-

ны)
	Приме

чание

	№

п/п
	Наименование проекта или формулировка вопроса
	№

п/п
	Текст предложения, рекомендации
	Ф.И.О. эксперта,

участника, название организа-ции

	1.
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Суховское сельское поселение», утвержденные постановлением Администрации Суховского сельского поселения от 28.10.2016 № 3.

	Предложения по проекту реше-

ния не поступали.

   Слушания проекта изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Суховское сельское поселение», утвержденные постановлением Администрации Суховского сельского поселения от 28.10.2016 № 3, прошли в установленный срок без внесения предложений и замечаний от участников публичных слушаний.

Председатель комиссии                        ________________    С.С.Севрюгин         28 декабря 2016 г.

Секретарь комиссии                        ________________     Т.И.Морозова            28 декабря 2016 г.
Заключение о результатах проведения публичных слушаний

16 декабря 2016 года в 15.00 в Администрации Суховского сельского поселения состоялись публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Суховского сельского поселения «О бюджете Суховского сельского поселения Тацинского района на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов». Инициатор проведения публичных слушаний – Собрание депутатов Суховского сельского поселения. Слушания проекта решения Собрания депутатов «О бюджете Суховского сельского поселения Тацинского района на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов» прошли в установленный Собранием депутатов срок без внесения предложений от участников публичных слушаний.

Учредитель: Администрации муниципального образования «Суховское сельское поселение».

Главный редактор: Глава  Администрации Суховского сельского поселения   Севрюгин С.С.
Издатель : Администрация муниципального образования «Суховское  сельское поселение».

среда 28 декабря  2016 года № 22
Время подписания в печать: 17-00 Тираж: не более 1000 экз. в год.
Адрес редакции: п. Новосуховый ул. Административная д.8  «Бесплатно»
 Ответственный за выпуск: – специалист 1 категории  Администрации Суховского  сельского поселения, заместитель редактора Русанова С.А.
PAGE